



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

سه شنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۵ شماره ۸۰۳۳۳ سال بیست و هشتم

آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبا... جاسبی

تلفن: ۰۴۲۲-۸۸۸۹۰۴۲۲ - نمابر: ۸۸۸۹۸۴۸۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الاهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۲۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبر

ناراضایتی ملی پوشان تیراندازی از فینالیست نشدن در بازی های آسیایی



دو ملی پوش تیراندازی کشورمان از نرسیدن به فینال رقابت های تفنگ ۱۰ متر در بازی های آسیایی ابراز نارضایتی کردند.هادی غره باقی پس از پایان رقابت های تفنگ ۱۰ متر بازی های آسیایی ناگويا اظهار داشت: رقابت های خود را با ماده ۱۰ متر آغاز کردیم و با توجه به شرایط خاصی که اخیرا برای من پیش آمده بود، از عملکرد خیلی ناراضی نیستم؛ با این حال، در مجموع متأسفانه نتوانستم زحمات مربیانم را آن طور که باید جبران کنم.ملی پوش تیراندازی ایران با اشاره به ادامه رقابت های بازی های آسیایی ناگويا گفت: مسابقات هنوز ادامه دارد و رقابت های ۵۰ متر و ماده میکس را پیش رو داریم، دو نفر از بچه ها نیز قرار است در این بخش رقابت کنند.غره باقی در پایان ابراز امیدواری کرد تیم ملی تیراندازی ایران در ادامه مسابقات نتایج بهتری کسب کند و گفت: امیدوارم با توکل به خدا بتوانیم در ادامه مسابقات عملکرد بهتری داشته باشیم.همچنین امیرمحمد نگوام پس از برگزاری مسابقه تفنگ ۱۰ متر بازی های آسیایی ناگويا درباره عملکرد خود گفت: متأسفانه تنها با سدهم اختلاف نتوانستم به فینال راه پیدا کنم و در نهایت مقام نهم را به دست آوردم.وی با اشاره به سطح رقابت ها گفت: سطح مسابقات نسبتا بالا بود، رقباي اصلی ما معمولا از کشورهای چین، هند و کره هستند و می توان گفت رقابت های آسیایی برای ما تفاوت چندانی با مسابقات جهانی ندارد، چرا که مدعیان اصلی جهان نیز از همین سه کشور هستند.ملی پوش تیراندازی ایران ادامه داد: از عملکرد خودم تا حدی رضایت داشتم، اما متأسفانه نتیجه ای که به دست آمد برای حضور در فینال کافی نبود.



مهدی یزدانخواه، کاپیتان تیم ملی واترپلو:

هدف واترپلو ایران شکست چین و قزاقستان و حضور در فینال ناگويا است

مهدی یزدانخواه، کاپیتان تیم ملی واترپلو با اشاره به رقبای اصلی تیم ملی ایران در بازپهای ناگويا گفت: حریفان اصلی ما در این مسابقات چین و قزاقستان هستند. ژاپن نیز تیم بسیار قدرتمندی است. هدف اصلی مان این است که بتوانیم چین و قزاقستان را شکست دهیم و به فینال راه پیدا کنیم. وی افزود: با این حال، واترپلو رشته ای است که نتیجه مسابقه می تواند به یک گل، یک پاس، یک شوت یا یک حرکت دفاعی تغییر کند. نوسان در جریان بازی زیاد است و جزئیات تأثیر بسیار زیادی در روند مسابقه دارند. کاپیتان تیم ملی واترپلو درخصوص برتری مقابل چین در مرحله گروهی آسیا اما شکست مقابل این تیم در فینال نیز گفت: چین ما را به خوبی آنالیز کرده بود، در دیداری که در مرحله گروهی مقابل این تیم پیروز شدیم شرایط متفاوت بود، اما در فینال آنها شناخت بیشتری از شیوه بازی ما داشتند.

خبرنامه

محمد جمشیدی ملی پوش بسکتبال:

بسکتبال ایران شایسته پیروزی برابر چین بود



محمد جمشیدی ملی پوش بسکتبال پس از کسب مدال برنز بازی های آسیایی گفت: شرایط سختی داشتیم و فکر می کنم با تلاش و جنگندگی همه بازیکنان، شایسته پیروزی مقابل چین بودیم. جمشیدی پس از پیروزی تیم ملی بسکتبال ایران مقابل چین در دیدار رده بندی بازی های آسیایی آیچی-ناگويا ۲۰۴۶ اظهار کرد: شرایط سختی برای ما بود. فکر می کنم در بازی با کره کمی بدشانس بودیم و در حمله روز خوبی نداشتیم. من شخصا پنج پرتاب آزاد از دست دادم که برای خودم هم عجیب بود و سایر بازیکنان هم شرایط مشابهی داشتند.وی ادامه داد: این بازی برای ما حکم مرگ و زندگی را داشت. بعد از اینکه بیشتر از یک ماه خارج از ایران بودیم، می خواستیم با مدال به کشور برگردیم. خدا کمک کرد و به نظرم ما بیشتر از چین می خواستیم که این بازی را ببریم. برای هر تویی که روی زمین بود شیرجه زدیم. همه بچه ها با تمام وجود بازی کردند، ریباد کردند، دویدند و جنگیدند. فکر می کنم شایسته این بودیم که این بازی را ببریم.



غلامرضا مازندرانی سرمربی تیم ملی کبدی بانوان ایران:

تیم ملی کبدی بانوان ایران دگرگون شده است

غلامرضا مازندرانی سرمربی تیم ملی کبدی بانوان ایران با اشاره به اینکه تیم ملی کبدی دگرگون شده و اکثر بازیکنان اولین بازی های آسیایی خود را تجربه می کنند، گفت: نیاز به تجربه دارند و خوشبختانه امروز اتفاق خوبی افتاد و تجربه خوبی برای بازی های بعدی کسب کردیم. غلامرضا مازندرانی پس از برتری پر امتیاز تیم ملی کبدی بانوان ایران مقابل ژاپن در بازی های آسیایی ناگويا، اظهار کرد: پیش بینی می کردم دیدار راحتی داشته باشیم با توجه به اینکه ژاپن نسبت به ایران از توان کافی برخوردار نبود و شرایط به گونه ای بود که پیش بینی بازی یک طرفه ای را داشتیم.

مازندرانی درباره سایر حریفان مرحله گروهی ایران نیز، خاطرنشان کرد: هند را در مسابقات مختلف آنالیز کرده و خواهیم کرد و برنامه ریزی پیش می رویم و امیدوارم بازیکنان تیم برنامه ها را به خوبی اجرا کنند. سرمربی تیم ملی کبدی بانوان ایران با اشاره به اینکه اگر مقابل هند پیروز شویم مسیرمان برای صعود به فینال خیلی راحت خواهد شد، اظهار کرد: اگر موفق نشویم مقابل هند پیروز شویم یک دیدار سخت مقابل چین تاپیه خواهیم داشت و آنجا محکوم به برد هستیم.

آگهی مناقصه های عمومی یک مر حله ای و دومر حله ای مهر ماه سال ۱۴۰۵



شرکت شهرکهای صنعتی استان زنجان (مناقصه گزار) در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد اجرای پروژه ها به شرح جدول ذیل را با مشخصات و شرایط تعیین شده از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند، دعوت می گردد در زمانهای ذیل نسبت به دریافت و بارگذاری اسناد از طریق سامانه ستاد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند

ردیف	عناوین مناقصات	مبلغ بر آورد و اجرای کار (ریال)	منبع تامین اعتبار	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه و پایه مورد نیاز پیمانکاران حقوقی	محدودیت واگذاری	مدت پیمان	ساعت بازگشایی	تاریخ بازگشایی
۱	بیسازی عملیات خاکی، زیرسازی و احداث دیوار بتنی شهرک صنعتی شهید شهریار	۵۵۷.۹۸۱.۳۸۰.۱۰۵	استانی - داخلی	۲۲.۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ راه و باند	✓	۸ ماه	۱۱صبح	۱۴۰۵/۰۷/۱۹
۲	بیسازی عملیات خاکی و زیرسازی و احداث پل های ناحیه صنعتی هندی کندي	۳۰۸.۶۵۱.۹۶۱.۷۱۰	داخلی	۱۵.۴۳۳.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ راه و باند	✓	۸ ماه	۱۲ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۱۹
۳	بیسازی عملیات زیرسازی و روسازی معابر در شهرکهای صنعتی اشراق و نوآوران و شهید شهریار (آسفالت ریزی)	۲۸۳.۰۱۴۱۰۵۰.۸۲۱	استانی - داخلی	۱۴.۱۵۱.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ راه و باند	-	۱۰ ماه	۱۳ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۱۹
۴	بیسازی عملیات زیرسازی و روسازی معابر در نواحی صنعتی چورق و طارم (آسفالت ریزی)	۲۰۰.۲۱۹.۷۱۶.۶۳۶	استانی - داخلی	۱۰.۰۱۱.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ راه و باند	-	۱۰ ماه	۱۴بعداز ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۱۹
۵	بیسازی عملیات خاکی و زیرسازی شهرک صنعتی خرمدره	۸۱.۹۲۸.۳۹۲.۴۲۷	داخلی	۴.۰۹۷.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ راه و باند	✓	۳ ماه	۱۱صبح	۱۴۰۵/۰۷/۲۰
۶	اجرای پل معابر افق ابهر با لوله بتنی و هدایت آبهای سطحی معابر و اجرای بتن ایلیافی متجاوز ساختمان اداری شهرک صنعتی هیدج	۵۱۹۰۱.۷۲۰.۵۴۴	داخلی	۲,۵۹۶.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ راه و باند	✓	۷ ماه	۱۲ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۰
۷	تیه و تامین مصالح و اجرای خط تغذیه و ایستگاههای TBS در فاز توسعه شهرک صنعتی افق ابهر	۴۸۲.۹۶۷۰.۷۲.۶۹۰	استانی - داخلی	۲۴.۱۴۹.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ تاسیسات یا نفت و گاز	-	۶ ماه	۱۳ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۰
۸	عملیات احداث شبکه ۲۰ کیلو ولت و روشنایی داخلی ناحیه صنعتی چورق	۱۱۳.۷۹۸.۱۰۹.۴۱۴	داخلی	۵.۶۹۰.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ نیرو	-	۶ ماه	۱۴بعداز ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۰
۹	عملیات اجرای خط انتقال آب به ناحیه صنعتی هندی کندي	۲۰۵.۶۱۴.۷۲۰.۴۵۹	داخلی	۱۰.۲۸۱.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ آب	-	۶ ماه	۱۱صبح	۱۴۰۵/۰۷/۲۱
۱۰	عملیات تعمیر و بازسازی ساختمان اداری شهرک صنعتی اشراق	۶۲.۴۶۲.۶۸۶.۲۸۸	داخلی	۳.۱۷۴.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ تاسیسات یا ابنیه	-	۶ ماه	۱۲ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۱
۱۱	عملیات حفاظت، پیره برداری و نگهداری از تصفیه خانه فاضلاب شهرکهای صنعتی نوآوران، خرمدره و شریف ابهر	۹۱.۲۸۸.۵۹۵.۳۵۵	داخلی	۴.۵۶۵.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ تاسیسات یا بهره برداری تصفیه خانه	-	۱۲ ماه	۱۳ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۱
۱۲	عملیات احداث ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی سلطانیه	۴۷.۸۱۱.۸۹۹.۳۸۹	داخلی	۲.۳۹۱.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ ابنیه	-	۶ ماه	۱۴بعداز ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۱

ب مناقصه های ارزیابی کیفی همراه با مناقصه دو مر حله ای (فشرده) (دریافت اسناد از ساعت ۱۰ صبح ۳۱/۰۶/۱۴۰۵ تا ساعت ۱۹ مورخ ۰۶/۰۷/۱۴۰۵ - بارگذاری اسناد تا ساعت ۱۹ مورخ ۲۲/۰۷/۱۴۰۵ - تحویل پالت الف به دبیر خانه تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۲۵/۰۷/۱۴۰۵)

ردیف	عناوین مناقصات	مبلغ بر آورد و اجرای کار (ریال)	منبع تامین اعتبار	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه و پایه مورد نیاز پیمانکاران حقوقی	محدودیت واگذاری	مدت پیمان	ساعت بازگشایی	تاریخ بازگشایی
۱	عملیات خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات الکترو مکانیکال، تجهیزات تکمیلی فیلترهای سرمایشی و عملیات سیویل تکمیلی کارهای باقیمانده تصفیه خانه پساب زنجان	۶۰۰.۱۵۱۸.۱۲۵.۷۰۵	داخلی	۳۰۰.۷۶۰.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۳ آب و رتبه ۳ تاسیسات به طور همزمان	-	۸ ماه	۱۱صبح	۱۴۰۵/۰۷/۲۹
۲	عملیات اجرای شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب شهرک صنعتی افق ابهر	۲۵۴.۸۱۳.۶۵۲.۵۷۳	استانی - داخلی	۱۲.۷۴۱.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ آب	-	۱۲ ماه	۱۲ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۹
۳	عملیات اجرای شبکه جمع آوری و ایستگاههای پمپاژ فاضلاب شهرک صنعتی شهید شهریار	۴۴۸.۱۴۲.۶۳۱.۵۳۹	استانی - داخلی	۲۳.۴۰۸.۰۰۰.۰۰۰	رتبه ۵ آب	-	۱۸ ماه	۱۳ظهر	۱۴۰۵/۰۷/۲۹

✓ کلیه پیمانکاران بایستی دارای توان مالی اشاره شده در اسناد هر پروژه بوده و در صورت تأخیر بابت عدم پرداخت صورت وضعیت آن جزو تاخیرات غیر مجاز خواهد بود.
✓ اعتبارات استانی به شکل اسناد مارجیه با اسناد خزانه و یا هر نوع تخصیصی به هر میزان که از سوی دولت صورت گیرد پرداخت خواهد شد.
✓ نشانی مناقصه گزار: زنجان - خیابان خرمشهر- پالاز از میدان هنرستان - روبروی پارک میثم - تلفن تماس: ۳۳۷۷۰۰۳۳ - ۴

✓ هزینه آگهی بر عهده پرتندگان مناقصه خواهد بود.

معاونت فنی شرکت شهرکهای صنعتی استان زنجان

آگهی تجدید مزایده عمومی با موضوع فروش و واگذاری دو قطعه زمین از املاک متعلق به این شهرداری واقع در شهرک انا (قطعات ۸۱ و ۱۴۵)

نوبت دوم

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

شهرداری رودهن

آگهی مناقصه عمومی

عملیات برداشت، بارگیری و حمل ذرت علوفه ای- نوبت اول

شرکت کشت و صنعت پیوند بیستون پارس (سهامی خاص) در نظر دارد عملیات برداشت، بارگیری و حمل محصول ذرت علوفه ای در سطح حدودی ۲۰۰ هکتار و به مقدار برآوردی ۸۰۰۰۰ تن از محل اراضی متعلق به خود به واحد دامپروری مایهدشت شرکت شیر و دام گنگاور (مقصد تخلیه) را از طریق مناقصه عمومی به متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه همه روزه از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۷ بعد از ظهر از تاریخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۵ لغایت ۰۴/۰۷/۱۴۰۵ به آدرس، کرمانشاه، شهرستان قصرشیرین، کیلومتر ۱۲ جاده خسروی مراجعه یا با شماره تماس ۰۹۱۸۳۵۲۲۷۸ تماس حاصل فرمایند.

✓ آخرین مهلت دریافت پیشنهادات ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۵ می باشد و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر مشروط، مخدوش، مبهم، ناقص و پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
✓ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات دریافتی مختار است و هزینه چاپ آگهی روزنامه و کارشناسی رسمی بر عهده برنده مناقصه می باشد.
✓ جلسه مناقصه رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۰۵/۰۷/۱۴۰۵ در دفتر شرکت به آدرس فوق الذکر برگزار می گردد.
✓ سایر شرایط در اسناد مناقصه مربوطه درج می گردد.

۱۵۸۱

آگهی مزایده

فروش سردرختی کبلیوی محصول خرما (نوبت دوم)

شرکت کشت و صنعت پیوند بیستون پارس (سهامی خاص) در نظر دارد محصول خرمای تولیدی خود را در رقم زاهدی به مقدار حدودی ۲۰ تن به صورت سردرختی کبلیوی و از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و بازدید از محصول همه روزه از تاریخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۵ لغایت ۰۷/۰۷/۱۴۰۵ به آدرس کرمانشاه، شهرستان قصرشیرین، کیلومتر ۱۲ جاده خسروی مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۹۱۸۹۳۵۲۲۷۸ تماس حاصل نمایند.

✓ آخرین مهلت دریافت پیشنهادات قیمت ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۵ می باشد و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر مشروط، مخدوش، مبهم، ناقص و پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
✓ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات دریافتی مختار است و هزینه چاپ آگهی و کارشناسی رسمی بر عهده برنده مزایده می باشد.
✓ جلسه مزایده رأس ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۰۵/۰۷/۱۴۰۵ در دفتر شرکت به آدرس فوق الذکر برگزار می گردد.
✓ سایر شرایط در اسناد مزایده مربوطه درج می گردد.

۱۵۸۲

۶۴۶

۶۴۶

۶۴۶